АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Руководствуясь статьей 52 Устава города Нижнего Новгорода, приказом ми-

нистерства энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Нижегородской об-

ласти от 01.04.2022 № 329-55/22П/од «О внесении изменений в приказ министер-

ства энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Нижегородской области от

21 февраля 2022 г. № 329-19/22П/од» администрация города Нижнего Новгорода

постановляет:

1. Внести изменения в пункт 1 постановления администрации города Ниж-

него Новгорода от 31.03.2022 № 1336 «О назначении рейтингового голосования по

выбору общественных территорий муниципального образования город Нижний

Новгород, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2023 году, в

соответствии с муниципальной программой «Формирование комфортной город-

ской среды города Нижнего Новгорода» на 2019-2024 годы», заменив слова

«с 15 апреля 2022 года по 31 мая 2022 года» словами «с 15 апреля 2022 года по

30 мая 2022 года».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на пер-

вого заместителя главы администрации города Нижнего Новгорода Сивохина Д.Г.

Глава города                                                                                            Ю.В.Шалабаев

А.А.Максимов

217 14 10

____________    № _____

┌  ┐

О внесении изменений в постановле-

ние администрации города Нижнего

Новгорода от 31.03.2022 № 1336